
Symbol dokumentu:

zz-02-09
ZAPYTAN|E OFERTOWE

Wydanie:3

z dnia 02.05.2018

strona; 1 z 7

ll

N l sp rawy AG. 2 2 10. 7. 2079. R F GorzóW Wielkopolski, dnia 21 października 2019 r.

zaproszenie do składania ofert W postępowaniu,
które8o wańość szacunkowa netto nie przekracza kwoty wskazanei W ań. 4 pkt 8

ustawy Prawo zamówień publicznych

ZA M AW lAJ ĄCY

Wojewódzki ośrodek Ruchu Drogowego W Gorzowie Wlkp.,
ul. Podmiejska x8, 66400 Gorzów Wielkopolski

NlP s9923347a6

REGoN 27o465647

WWW.WordgorzoW.pl

e-mail: 5ekretariat@WordgorzoW.pl

telefon: 95 732 43 3I
fax: 95 725 76 43

oPls PRZE D M loTU zAMÓWlEN lA.

zakup energii elektrycznej do obiektów Wojewódzkiego ośrodka Ruchu Drogoweto W Gorzowie
Wlkp., przy ul. Podmiejskiej 18.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

2.7. Zakup energii elektrycznej odbywać się będzie zgodnie z przepisami ustawy Prawo ener8etyczne
z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz.U. z 2079 r. poz.755 t.j. ze.zm.).

2.2. Przedmiot zamówienia nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej,
przylączeniem, opomiarowaniem ijakością energii, wchodzących w zakres odrębnej umowy
o Świadczenie usług dystrybucji zawańej przez Zamawiającego z lokalnym operatorem Sieci
Dystrybucyjnej (osD) ENEA operator Spółka z o.o. z siedzibą W Poznaniu przy ul. Strzeszyńskiej
58, 60-479 Pozna ń.

2.3.7amawiający posiada jeden punkt dostarczania energii elektrycznej i jeden układ pomiarowo
- rozliczeniowy dla Wszystkich obiektóW, jest odbiorcą końcowym W rozumieniu ustawy Prawo
energetyczne oraz posiada tytuł prawny do nieruchomości.

2.4. Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie dostawy tj. od dnia 01.01.2020 r, do
37,t2.202I l, - 220 000 kwh,

2.5. Określone w przedmiocie zamówienia szacunkowe zużycie energii elektrycznej ma charakter
jedynie orientacyjny, służący do porównania ofert iw żadnym wypadku nie stanowi ze strony
Zamawiającego, zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości, llość pobranej przez
Zamawiającego energii elektrycznej ustalana będzie w oparciu o bezpośrednie odczyty wskazań
układu pomiarowo - rozliczeniowych. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek
roszczenie z tytułu pobrania przez Zamawiającego mniejszej niż przewidywana ilość energii.
Ewentualne zwiększenie zużycia w stosunku do przewidywanego nie będzie skutkowało
dodatkowymi kosżtami dla Zamawiającego izostanie rozliczone za faktycznie zużytą ilość energii
w8 ceny zawańej w ofercie. Cena 1 kwh wskazana w formularzu cenowym będzie ceną stałą
(zryczałtowaną) obowiązującą w całym okresie rozliczeniowym.

2.6. Wybrana grupa taryfowa c21 - całodobowa.
2,7 . Moc umowna 43 kW.

--4ł Q.u



Symbol dokumentu:

zz-o2-09
ZAPYTANlE OFERTOWE

Wydanie:3

z dnia 02.05.2018

stfone: 2 ż 7

2.8. Zamawiający zakwalifikowany jest do lV grupy przyłączeniowej, której został przydzielony przez
osD standardowy profil zużycia energii elektrycznej. Pomiar pobieranej mocy ienergii odbywa
się na poziomie napięcia 0,4kV.

2.9. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy energii
elektrycznej zgod nie z wymogami lokalnego operatora Systemu Dystrybucyjnego (oSD}.

2.10. Zamawiający posiada zawańą W dniu 15.11.2018 r. umowę sprzedaży ener8ii elektrycznej na
potrzeby Zamawiającego, z EWE energia sp. z o.o. z siedzibą w Międzyrzeczu (kod poczt. 66-300)
przy ul. 30 stycznia 67. Umowa zawańa jest na czas okreśIony do dnia 31.12.2019 r.

2.11. Rozliczenie i obliczane należności za rzeczywiście pobraną energię e|ektryczną, świadczone
usługi, opłatę za obsługę handlową, odbywać się będzie w miesięcznych okresach
rozliczeniowych na podstawie ceny jednostkowej energii elektrycznej zaoferowanej przez
Wykonawcę w ofercie (Formularzu cenowym).

z.tZ. Zamawiaiący wymaga od Wykonawcy aby zawarł umowę w sprawie zamówienia publicznego
na warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do Zapytania
ofertoWego.

2.13. Zamawiający niezwłocznie po podpisaniu umowy, przekaże Wykonawcy, stosowne
pełnomocnictwo do złożenia w Imieniu Zamawiającego zgłoszeń umowy sprzedaży oraz
niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy energii elektrycznej.

lll, TERMlN R EALlzAcJ l UMoWY.

Zamówienie obejmuje sprzedaż energii elektrycznej w okresie od 01.01.2020 r. do
3!.l2.2o2L r., z lym, że sprzedaź rozpocznie się nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej
proced urze zmiany sprzedawcy.

lv. WARuNKt uDziAŁU W PosTĘPoWANlU.

W postępowaniu mo8ą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają nw. wymagania:

4.1. Są uprawnieni do wykonywania działalności będącej przedmiotem niniejszego postępowania,
o ile Wynika to z odrębnych przepisóW.

Zamawiający oceni spełnienie warunku na podstawie zlożonej wraz z ofertą ważnej (co
najmniej do końca trwania umowy z Zamawiającym} koncesji na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydanej przez Prezesa Urzędu
ReBulacji Energetyki.

4.2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie.
ZamaWiający oceni spełnienie warunku na podstawie:
a) oświadczenia o spełnianiu WarunkóW udziału w postępowaniu - zał. nr 2 do

niniejszego ZO, oraz
b) wykazu (zawartego w Formularzu ofertowym) co najmniej dwóch dostaw energii

elektrycznej o wolumenie co najmniej 110 000 kwh, należycie wykonanych,
a w przypadku świadczeń okresowych iciągłych równieź wykonywanych - z okresu
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżel| okres
prowadzenia dziatalnościjest krótszy - w tym okresie.

4,3. Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia,

ZamaWiający oceni spełnienie warunku na podstaWie oświadczenia o spełnianiu
WarunkóW udziału w postępowaniu - zał. nr 2.

4.4. Znaidują się W sytuacji ekonomicznej ifinansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, nie
zalegają z zapłatą podatków i składek na ubezpieczenia społeczne, nie znajdują się
w upadłości lub likwidacji.

}.l,^,| ffil



symbol dokumentu:

zz-02-09
ZAPYTANlE OFERTOWE

Wydanie:3

z dnia 02.05.2018

strona: 3 z 7

Zamawiająry oceni spełnienie warunku na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu - zał. nr 2.

4.5. Posiadają ważną (co najmniej do końca trwania umowy z Zamawiającym) umowę zawartą
z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) tj. ENEA Operator Spółka z o.o. z siedzibą
w Poznaniu przy ul. Strzeszyńskiej 58, 60-479 Poznań, umożliwiającą sprzedaż energii
elektrycznej objętej niniejszym zamóWieniem.

ZamaWiający oceni spełnienie Warunku na podstaWie oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu - zał. nr 2.

V. oPls sPosoBU oBtlczENlA cENY.

5.1. Wykonawca określi wartość realizacji zamówienia zgodnie z Formularzem ofeńy, który
stanowi zał. nr 1do niniejszego Zapytania ofertowego.

5.2. Cena jednostkowa podana w Formularzu ofeńowym winna zawierać podatek akcyzowy,
Wszystkie koszty bezpośrednie, koszty pośrednie i zysk. W cenie jednostkowej powinny być

uwzględnione Wszystkie ewentualnie stosowane przez sprzedawców energii e|ektrycznej

opłaty dodatkowe, W tym comiesięczne stałe opłaty związane z handlową obsługą odbiorców

oraz koszty bilansowania handlowego, wszystkie podatki iinne koszty niezbędne do
realizowania zamówienia.

5.3. Wykonawca opłatę handlową uwzględni W cenie energii elektrycznej. Cena jednostkowa

będzie obowiązywała w całym okresie waźności ofeńy, a następnie umowy.

Vl, KRYTERlA ocENY oF E RT.

6.7, Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium cena
ofeńowa - 100 %.

6.2. Maksymalną liczbę punktów tj. 100 otrzyma Wykonawca, które8o ofeńa będzie zawierała
najniższą cenę ofertową, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio
umniejszoną liczbę punktów zgodnie z poniższym wzorem:

Punkty za cenę zostaną przyznane Wg następującego Wzoru:

c= + xloo r)kt (Wvrożono w pkt)
co

gdzie:

c - ocena oferty badanej W kryterium: cena,
cN - najniższa oferowana cena,
co - cena oferty badanej.

6.3. za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie uzyska największą iloŚĆ

punktóW.
6.4. W sytuacji, gdy Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru oferty ze Względu na to,

że zostały złożone oferty o takich samych cenach wezwie on Wykonawców, którzy złożyli te
oferty do złożenia w określonym terminie ofert dodatkowych.

vll. ośWlADczENlA l DoKUMENTY WYMAGANE W oFERclE. sPosóB
PRZYGoToWANlA oFERT. sPosÓB oBLlczENlA CENY. MlEJscE oRAz TERM|N
sKŁADANlA l oTWARclA oF ERT

7.1. Oświadczenia i dokumenty wymagane w ofercie:
a} wypełniony druk Oferty - zał. nr 1,

b) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - zał. nr 2



symbol dokumentu:

zz-o2-o9
ZAPYTANlE OFERTOWE

Wydanie:3

z dnia 02.05.2018

strona: 4 ż 7

c) aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i lnformacji
o Działalności Gospodarczej,

d) pełnomocnictwo, jeżeli upoważnienie do podpisania oferty nie Wynika Wprost z dokumentu
stwierdzającego status prawny Wykonawcy, załączone w oryginale lub notarialnie
poświadczonej kopii, lub kopii poświadczonej przez wystawcę pełnomocnictwa,

e) w przypadku złożenia oferty przez 5półkę cywilną, Zamawiający wymaga przedłożenia

dokumentu, z którego wynikać będzie reprezentacja pozostałych wspólników spółki
cywilnej (nie dotyczy gdy złożona oferta zostanie podpisana przez wszystkich wspólników
spółki),

f) aktualna koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu enerBią
elektryczną wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

7.2. Sposób przygotowania ofeńy:
a) Ofeńę sporządzoną w języku polskim, należy umieścić w zamkniętej kopercie opisanej

Zapytanie ofeńowe,,Zakup energii elektrycznej" - NlE oTWlERAĆ pRzro teRvtrurv
oTWARclA 05.11.2019 R. GoDZ. 11:10.

b) ofertę winna podpisać osoba upoważniona do reprezentowania firmy zgodnie
z odpowiednimi dokumentami.

c) Wykonawca ponosiwszelkie koszty związane z przygotowaniem izłożeniem oferty.
d) Wykonawca może złożyć tylko jedną ofeńę.

7.3, Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofeń.
a) Ofertę w formie pisemnej należy zlożyć osobiście w siedzibie Wojewódzkiego Ośrodka

Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp., 66-400 Gorzów Wielkopolski ul. Podmiejska 18,

l piętro, sekretariat lub przesłać drogą pocztową (adres jw.). Zachowanie terminu składania
ofeń obejmuje wpływ oferty do siedziby ZamaWiającego.

b) Wykonawca nie może wycofać ofeńy ani wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty
po upływie terminu składania ofeń.

c) Termin składania ofeń wyznaczony został na dzień 05.11.2019 r. do godz. 11:00, przy
czym decyduje data Wpływu oferty do siedziby Zamawiającego.

d) otwarcie ofeń nastąpi w siedzibie Wojewódzkiego ośrodka Ruchu Drogowe8o w Gorzowie
Wlkp., 66 - 400 GorzóW Wielkopolski, ul, Podmiejska 18, l piętro, sala 103, w dniu
05.11.2019 r., o godz. 11:10.

e) oferta jest jaWna, z Wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa
w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli Wykonawca, nie
później niż W terminie składania ofert zastrzegł, że nie moBą być one udostępniane oraz
wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przed siębiorstwa.

f) Jeżeli oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny one być
oznaczone w ofercie. Wykonawca zastrzegaJąc tajemnicę przedsiębiorstwa zobowiązany
jest dołączyć do oferty pisemne uzasadnienie odnośnie charakteru zastrzeżonych w niej
informacji. Uzasadnienie ma na celu udowodnienie spełnienia przesłanek określonych w
przywołanym powyżej przepisie, tj., że zastrzeżona informacja:

- ma charakter techniczny, technologiczny lub organizacyjny przedsiębiorstwa,
- nie została ujawniona do Wiadomości publicznej,

- podjęto w stosunku do niej niezbędne działania w celu zachowania poufności.
g) Wykonawca nie moźe zastrzec następujących informacji: nazwy i adresu, informacji

dotyczących ceny, terminu wykonania zamóWienia i warunków płatności.

Vlll. TERMlN zWlĄzAN lA oFERTĄ,
WykonaWca związany jest złożoną ofertą przez okres 14 dni od upływu terminu składania ofert.

)ę(.ł Gą



symbol dokumentu:

ZZ-o2-09
ZAPYTANlE OFERTOWE

Wydanie: 3

z dnia 02.05.2018

sirona: 5 ż 7

x.

WYJAśNlENlA TREścl ZAPYTAN lA oFERToWEGo
PoRozUMlEWANlA slĘ zAMAWlAJĄcEGo z WYKoNAWCAMl,

ORAZ SPOSÓB

9.1. ośWiadczenia, Wnioski, zaWiadomienia oraz lnformacje ZamaWiający iWykonawca przekazują
pisemnie, z zastrzeżeniem ust. 9.2.

9.2. Zamawiający dopuszcza porozumienie się za pomocą faksu lub e-maila, przy przekazywaniu
następujących dokumentów:

1) pytania Wykonawców iwyjaśnienia Zamawiającego dotyczące treści Zapytania ofertowego,
2) wezwanie Wykonawcy do wyjaśnienia ofeńy i odpowiedź Wykonawcy,
3) wezwanie Wykonawcy do uzupełnienia oferty,
4) informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, inna korespondencja kierowana przez

za mawiającego do Wykonawców.
9.3. Wszelka korespondencja (także przesyłana pocztą elektroniczną - skanowane dokumenty),

winna być podpisana przez osoby uprawnione do reprezentacji podmiotu korespondujące8o,
stosownie do zasad reprezentacji obowiązujących dany podmiot zgodnie z przepisami
i odzwierciedlonych w stosowanych rejestrach.

9.4. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują ww. oświadczenia, Wnioski, zawiadomienia
oraz informacje faksem albo e-mailem, każda ze stron na źądanie drugiej niezwłocznie
potwierdza fakt ich otrzymania. W przypadku przekazywania dokumentów faksem
lub e-mailem dowód transmisji danych oznacza, że Wykonawca otrzymał korespondencję
W momencie jej przekazania przez Zamawiającego, niezależnie od ewentualnego
potwierdzenia faktu jej otrzymania. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za
niesprawne działanie urządzeń Wykonawcy.

9.5. Postępowanie odbywa się W języku polskim w związku z czym wszelkie pisma, dokumenty,
oświadczenia itp. składane W trakcie postępowania między Zamawiającym a Wykonawcami
muszą byĆ sporządzone w języku polskim.

9.6. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.
zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni
przed upływem terminu składania ofeń pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści
Zapytania ofertoweBo wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym
upĘwa połowa wyznaczonego terminu składania ofeń.

9.7. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofeńowego wpłynie po upływie terminu
składania wniosku, o którym mowa w ust.9.6. lub będzie dotyczyć udzielonych wyjaśnień,
ZamaW;ający może udzielić Wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpatryWania.

9.8. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany lub uzupełnienia treści Zapytania ofeńowego
przed upływem terminu składania ofert. lnformacja o wprowadzeniu zmiany lub uzupełnienia
treści Zapytania zostanie niezwłocznie przesłana do Oferentów.

9.9, Jeżeli wprowadzone zmiany lub uzupełnienia treści Zapytania ofertowego będą wymagały
zmiany treści oferty, Zamawiający przedłuży termin składania ofeń o czas potrzebny na
dokona nie zmian w ofercie.

9.10. Wykonawcy związani są Wszelkimi zmianami iWyjaśnieniami do Zapytania ofertowego
zamieszczanymi na stronie internetowej Zamawiające8o. W związku z powyższym
Zamawiający zaleca bieżące monitorowanie strony internetowej Zamawiającego
www.bip.wordgorzow,pl w celu zapoznania się z ewentualnymi odpowiedziami na zapytania,
bądź wyjaśnieniamI lub wprowadzonymi zmianami do Zapytania ofeńowego.

OSOBA UPRAWNlONA DO KONTAKTÓW Z WYKONAWCAMl.

Renata Fryszkowska - st. specjalista ds. zamówień publicznych, te|. 95 732 65 15,
adm inistracja@wordgorzow.pl.

(Jl,ł W

e-mail:



symbol dokumentu:

Zz-02-0s
ZAPYTANlE OFERTOWE

Wydanie:3

z dnia 02.05.20,18

strcna: 6 z 7

xl. U N lEWAŻNl EN lE PosTĘPoWANlA.

Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:

11.1. nie złożono żadnej ofeńy niepodle8ającej odrzuceniu,
11.2. cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć

na sfinansowanie zamóWienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tą kwotę do ceny
najkorzystniejszej ofeńy,

11.3. Wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub
wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym,

11.4. postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

xll. KtAUzULAlNFoRMACYJNA

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskie8o i Rady (UE) 2016/679
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych iw sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(Dz. U. UE. L. 2016, nr 119, s. 1), zwanego dalej,,RoDo", informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego
W Gorzowie Wlkp. z siedzibą mieszczącą się pod adresem: ul. Podmiejska 18,66-400 Gorzów
Wielkopolski, tel. 95 732 43 77 - reprezentowany przez Mariusza Potockiego _ Dyrektora,
zwanego dalej,,Administratorem".

2. Administrator wyznaczył lnspektora ochrony Danych, z którym może Pani/Pan skontaktować
się pod adresem e-mali: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie, kierując korespondencję pod adres
siedziby Administratora,

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane W celu przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia lub konkursu, którego wańość nie przekracza wyrażonej w złotych
róWnowańości kwoty 30 000 EURo, zwanego dalej ,,zamówieniem''.

4. Pani/Pana danych osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RoDo - jako
niezbędne do wykonania umowy, której jest Pani/Pan stroną lub do podjęcia działań na
Pani/Pana żądanie przed zawarciem umowy, a takźe na podstawie ań.6 ust. 1lit c) RoDo
- jako niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze na mocy
przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz, U. z żor9 r. poz. 869
tj. ze zm.) oraz innych przepisów prawa.

5. W związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa W ust. 3, odbiorcami Pani/Pana
danych osobowych mogą być:
a) podmioty uprawnione do tego na podstawie przepisów prawa;
b) podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Administratorem
są współadministratorami danych osobowych lub przetwarzają w imieniu Administratora
dane osobowe, jako podmioty przetwarzające.

6. Administrator nie ma zamiaru przekazywać Pani/Pana danych osobowych do państwa
trzeciego lub organizacji międzynarodowych.

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu
określonego w ust. 3, jak również przez okres wzakresie wymaganym przez ustawę z dnia
14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym iarchiwach (t. j. Dz. U. zzOLg r. poz.553 ze
zm.), akty wykonawcze do tej ustawy oraz inne przepisy prawa.

8. W związku z przetwarzaniem przez Administratora Pani/Pana danych osobowych przysługuje
Pa ni/Panu:



symbol dokumentu:

zz-02-o9
ZAPYTAN|E OFERTOWE

Wydanie:3

z dnia 02.05.20l8

strona: 7 z 7

1) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do otrzymania kopii danych
podlegających przetwa rza niu;

2) prawo żądania sprostowania danych osobowych które są nieprawidłowe, a także prawo
żądania uzupełnienia niekompletnych danych osobowych1;

3) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, w następujących
przypad kach:

a) gdy kwestionuje Pani/Pan prawidłowość danych osobowych - na okres pozwalający
Administratorowi sprawdzić prawidłowość tych danych,

b) jeże|i przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a Pani/Pan sprzeciwia się usunięciu danych
osobowych, żąda_iąc W zamian ograniczenia ich wykorzystania,

c) Administrator nie potrzebuje już danych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne
Pani/Panu do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń,

d) Jeżeli wniosła/wniósł Pani/Pan sprzeciw na mocy art. 21 ust. 1 RoDo wobec
przetwarzania - do czasu stwierdzenia, czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie
Administratora są nadrzędne wobec podstaW sprzeciwu.

4} prawo do przenoszenia danych na zasadach określonych w ań. 20 RODO.
9, W związku z przetlvarzaniem przez Administratora Pani/Pana danych osobowych nie

przysługuje Pani/Panu:
1) prawo do usunięcia danych osobowych, gdyż na podstawie ań. 17 ust. 3 lit. b), d) oraz e)

RoDo - prawo to nie ma zastosowania w związku z przetwarzaniem danych w celu
Wskazanym W ust.3;

2) prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 21 RODO,
gdyż nie ma ono zastosowania, jeżeli podstawę prawną przetwarzania tych danych stanowi
ań. 6 ust. 1 lit. b) lub c) RoDo.

10. Przysługuje Pani/Panu prawo Wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu
Ochrony Danych Osobowych, pod adres: ul. Stawki 2,00-193 Warszawa.

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy. Niepodanie
danych osobowych wyklucza możliwość udzielenia zamówienia.

12. Nie podlega Pani/Pan decyz.iom, które opierają się wyłącznie na zautomatyzowanym
przetwarzaniu, W tym profilowaniu, o którym mowa W ań. 22 RoDo.

W załączeniu:

załącznik nr ]. - Formularz ofertowy
zalącznik nr 2 - oświadczenie o spełnianiu WarunkóW udziału W postępowaniu
załącznik nr 3 - Projekt umowy


